

**Atas de Registro de Preços (SRP):
81/2025****AF: 23/2025****Instituição Contratante:** 19.402.975/0001-74 - Empresa Pública de Saúde do Rio de Janeiro S/A - RIOSAUDE**Fornecedor:** 17.152.616/0001-80 - BRASIL MED CARE IMPORTACAO, EXPORTACAO, COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA.**E-mail:** pregaovirtual@haibreath.com**Telefone:** (22) 15953-5**Processo do contrato:** RSU-PRO-2025/06241- 99/012.637/2025**Processo da modalidade de licitação:** Pregão Eletrônico - 90181/2025**Empenho:** 2025NE002185 - HM RONALDO GAZOLLA/2025**Localidades:** Hospital Municipal Ronaldo Gazolla - Avenida Pastor Martin Luther King Júnior, 10.976 - Acari, Rio de Janeiro - RJ, 21531-010**Valores da localidades:** Hospital Municipal Ronaldo Gazolla: R\$ 1.379,20**Valor total da requisição:** 1.379,20

SOLICITAÇÃO DE CONSUMO DE MATERIAL MÉDICO DO GRUPO IV - PROCESSO RSU-PRO-2025/06241 - 99/012.637/2025

Hospital Municipal Ronaldo Gazolla - Avenida Pastor Martin Luther King Júnior, 10.976 - Acari, Rio de Janeiro - RJ, 21531-010

CÓD. SIGMA	ITEM	LOTE	QTD.REQUISIÇÃO	QTD.ENTREGA	VALOR.UNIT	VALOR FINAL	MARCA
65154003349	848 - TUBO ENDOTRAQUEAL ARAMADO EM CLORETO DE POLIVINIL, ARAMADO, DIAMETRO DE 7,0MM OU NUMERO 30, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, PONTA ARREDONDADA, COM MARCAÇÃO DE 5 EM 5CM, COM CONECTOR UNIVERSAL. ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	1	40,0000		10,00	400,00	MARCA PRÓPRIA
65154003420	849 - TUBO ENDOTRAQUEAL ARAMADO, EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 7,5MM OU NUMERO 32, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, PONTA ARREDONDADA, COM MARCAÇÃO DE 5 EM 5CM, COM CONECTOR UNIVERSAL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	1	80,0000		10,50	840,00	MARCA PRÓPRIA
65154003691	851 - TUBO ENDOTRAQUEAL ARAMADO EM CLORETO DE POLIVINIL, ARAMADO, DIAMETRO DE 8,5MM OU NUMERO 36, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, PONTA ARREDONDADA, COM MARCAÇÃO DE 5 EM 5CM, COM CONECTOR UNIVERSAL. ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	1	4,0000		10,50	42,00	MARCA PRÓPRIA
65154004159	860 - TUBO ENDOTRAQUEAL EM CLORETO DE POLIVINIL, DIAMETRO DE 6,0MM OU NUMERO 26, COM BALONETE, RADIOPACO, SUPERFICIE LISA, MARCAÇÃO DE 5 EM 5CM, PONTA ARREDONDADA, COM CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL.	1	40,0000		2,43	97,20	MARCA PRÓPRIA

TOTAL**164,0000****33,43****1.379,20****4.971,0000**

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO